令和 3年 1月

ユーザー様各位

株式会社メディクラーク

代表取締役 武川 幸弘

弊社時短営業のお知らせ

拝啓 時下ますます御清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日、１１都道府県に緊急事態宣言が発令され弊社もその対象県（兵庫県、

東京都）となりました。

新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐ一環と致しまして、弊社におきましても下記

期間は時短での営業とさせて頂きます。

又、新型コロナウイルスの感染拡大状況を見て、感染被害抑止と従業員の安全確保

を最優先に考え、期間及び時間等変更させて頂く場合も御座います。

各ユーザー様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

令和 3年 1月 22日（金）～ 令和 3年 3月 31日（水） までを

平日 9時から 19時、土曜日 9時から 17時

の営業時間とさせて頂きます。

※日、祝は今まで通り休みとさせて頂きます。

  ※時間外ＦＡＸでのお問い合わせに付きましては、翌日以降に順次対応させて頂きます。

※現在、メーカーなど弊社取引先もテレワーク、時短営業等の場合が御座いますので、

全てのご質問に答えられない場合が御座いますことご了承下さい。

以上